van, közülük egy nyilatkozott pozitívan tulajdoni hányada értékesítéséről. 

Fentiekre tekintettel a Szada 764/3 helyrajzi számon nyilvántartott, összesen 124 m2 területű, 

„kivett út” művelési ágú ingatlan ½ tulajdonrészének megvásárlására adásvétel jogcímén az 

Önkormányzat vételi ajánlatot tett, melyet összesen 250.000 Ft, azaz kétszázötvenezer forint 

összegben határozott meg a 2025. szeptemberében készült értékbecslés alapján (1. melléklet). 

Az ingatlan tulajdonosainak megküldött, értékbecslés szerinti áron tett ajánlatot az egyik 

tulajdonos elfogadta, arról írásban nyilatkozott.

[...]

III./ Határozati javaslat 

…/2026.(II.25.) KT-határozat 

1./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy meg kívánja 

vásárolni a Szada 764/3 helyrajzi számú magántulajdonú ingatlan ½ részét, a tulajdonos által is 

elfogadott 250.000 Ft, azaz kétszázötvenezer forint vételáron.  

2./ A Képviselő-testület megbízza dr. Babiczky Andrea ügyvédet az ingatlan adás-vételi 

szerződés előkészítésével és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az adásvételi szerződést az 

Önkormányzat nevében aláírja.  

3./ A Képviselő-testület az Önkormányzat tulajdonába kerülő 764/3 helyrajzi számú ingatlan